הוא ניגש אל דלפק השירות, ודרש מהפקידה במקום כי תמסור לידיו את הכסף.
זו התנגדה ואז שלף המשיב את האקדח, וכיוון אותו לעברה. הפקידה בתגובה לחצה על לחצן המצוקה. המשיב עזב את
המקום. בגין מעשים אלה הואשם בעבירה של ניסיון שוד (עבירה לפי סעיף 402(א) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: החוק)).

בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המבקשת בקשה לעצור את המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. הבקשה
(מיום ומרמה זיוף בעבירות קודמת הרשעה לחובתו עומדת בנוסף, לחובתו. הפועלות לכאורה הראיות את מציינת
30.10.14), ותלוי ועומד נגדו כתב אישום בבית משפט השלום בתל-אביב-יפו (ת"פ 33720-10-16) בגין החזקת אגרופן
או סכין.

סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, ללא שהדבר ימנע ממנו להציג חלופה נאותה
בהמשך הדרך, והצגת חלופה שכזו תהווה שינוי נסיבות שיצדיק עיון מחודש בהחלטה. שעה שזו תוצג, ניתן יהיה לבקש

את עמדת שירות המבחן לגביה, ולשחרר את המשיב לחלופת מעצר, בהתקיים התנאים על פי הדין לעשות כן.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ז, 19 אפריל
2017, במעמד הצדדים.

גרשון גונטובניק , שופט